CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 252 , DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOL VE

1 - Exonerar MARIA ANGÉLICA BARROS MIRANDA,
matrícula nO 13.951-25, do cargo especial de gabinete, CL-lO, do Gabinete do
Deputado João de Deus (Resolução n° 143/97 - Processo n° 001.238/99
CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 11 de outubro de 2000

~ ::;--
---"""'U' PIRENEUS
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF